NP21-NC-713_R1

2021 年 9 月吉日

お客様各位

 株式会社ニップラ

 代表取締役社長 義本 啓二

株式会社ニップラ

 東京営業所所長 菊地 徹

東京営業所 松本出張所の移転について

拝啓

初秋の侯、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は効率的なサービス体制を構築することを目的に、2021 年 10 月末日をもちまして、（株）

ニップラ東京営業所 松本出張所を下記住所へ移転することにいたしました。

また、（株）ニップラ東京営業所 松本出張所を「長野出張所」と拠点名も変更し、2021 年 11 月 1 日以

降より業務開始とさせていただきます。

これを機に今まで以上のサービスを提供させて頂くべく邁進してまいりますので、弊社趣旨をご理解いただき、今

後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

------  記 -------

移転先

株式会社ニップラ 東京営業所 長野出張所  所長 村上 喬之
たかゆき

新住所  〒392-0015  長野県諏訪市中洲 5336 番地 2  諏訪貿易流通会館 轟ビル 3 階 B 号

旧住所  〒339-0035  長野県松本市村井町北一丁目 1 番 46 号

電話     0266-58-3380 (変更となります)

FAX     0266-58-3390 (変更となります)

お問い合わせ

株式会社ニップラ 東京営業所 所長 菊地 徹

住所   〒183-0053  東京都府中市天神町一丁目 1 番 1 号

電話   042-368-3511

FAX    042-361-6028

URL    https://www.npl-jsw.co.jp/domesticbase.html

E-Mail  toru_kikuchi@jsw.co.jp

以上

https://www.npl-jsw.co.jp/domesticbase.html
mailto:toru_kikuchi@jsw.co.jp